

privát

KÖZEL 500 TERMÉK, AKÁR 22% ENGEDMÉNNYEL!

Sága füstlizer sajtos
párizsi 2,2kg (2499 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!

250 Ft/10dkg



privát panírozott pulyka
párna 720g sajtos, sajtos-sonkás
(1665 Ft/kg) fagyaszott



-20%

1499 Ft
2082 Ft/kg
HELYETT:

1199 Ft

Tauris kottél kolbászka
kb. 1200g vg. (2899 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!



290 Ft/10dkg

privát Margarin 500g 20%
(698 Ft/kg)



449 Ft
898 Ft/kg
HELYETT:

349 Ft

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2024.01.29. - 02.10.

Sága csipős fasírt golyó 380g
(1576 Ft/kg) fagyaszott



599 Ft

Karaván, Paloma örölt
vákuumos kávé 450g (3553 Ft/kg)



1599 Ft

Márka üdítő, Limonádé 2l
többféle (150 Ft/l)



299 Ft

HELL Energiaital 250ml többféle
(916 Ft/l)



229 Ft

Silan öblítő koncentrátum
1100, 1408ml többféle (994-1272 Ft/l)



1399 Ft

Kinga zöldséges szelet 2 kg (2299 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!



230 Ft/10dkg

Abaúj natúr joghurt, kefir 150g (727 Ft/kg)



109 Ft

PRIVATELELMISZER.HU



5999886969028



PICK Pickolino sajtos virsli, klasszikus virsli, pritaminos-sajtos virsli 140 g

529 Ft
(3779 Ft/kg)



PICK Sertés párizsi, Sajtos-snidlinges párizsi, Füstölt éni párizsi, Chilis-zöldfűszeres párizsi 2200 g

320 Ft/10dkg
(3199 Ft/kg)



Família
Mindig finomat, jó áron!

FAMÍLIA Harmonia csemege, paprikás és csipős rúd

460 Ft/10dkg
(4599 Ft/kg)



VIGYÉL EGY FALAT VÁLTOZATOSSÁGOT MINDEN NAPODBA!

WWW.PICK.HU www.familiatermekek.hu

privát Lángolt vg. (3549 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



Turista Trap-Pista sajtos fél vf.
(4399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



Mizo vaj 100g 62% classic, sózott (4190 Ft/kg)



privát baromfi mozaik
2200g (999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



privát egész disznósajt vf.
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



Rama margarin 250g classic 70%, laktózmentes 72%, vajjas íz 79% (1876 Ft/kg)



Kométa Útravaló felvágott, sertés sajtos párizsi (2599 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



privát füstölt főtt tarja vf.
(3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



Hajdú vajkrém 200g natúr, magyaros (2745 Ft/kg)



Kométa Útravaló sertés vg. kb. 2kg (2199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



Öcsi Spor löncshús (1899 Ft/kg)
Keresse a kiszolgálópultnál!



Lajta tömlős sajtkrém 100g többféle (2290 Ft/kg)



Tolle dobozos tej 1l 1,5% ESL



379 Ft/l

Tolle dobozos tej 1l 2,8% ESL



399 Ft/l

Abaúj tejföl 175g 20% (1709 Ft/kg)



299 Ft

Kukkonica UHT főzőtejszín
500ml 10% (1098 Ft/l)

549 Ft

Tarka félszíros túró 450g
(1998 Ft/kg)

899 Ft

Milli Jegeskávé ital 300ml
palackos többféle (1330 Ft/l)

399 Ft

Nap mint Nap joghurtital 170g
eper, őszibarack (1288 Ft/kg)

219 Ft

Kinder Maxi King 35g (7114 Ft/kg)



249 Ft

Pöttyös rudi 30g natúr, natúr tej,
eper, unikornis (6300 Ft/kg)

189 Ft

Pöttyös rudi 6x30g natúr, natúr
tej, eper, unikornis (6300 Ft/kg)

1134 Ft

Monte puding 150g csoki-
mogyoró, Plus Coconut, White
(1660 Ft/kg)

249 Ft

Pink pillecukros, Zebra csíkos
fánk 56-58g (3259-3375 Ft/kg)

189 Ft

Frosta Ocean halrúd 250g
(1876 Ft/kg) fagyasztott

469 Ft

Ripp-Ropp Natúr Vagdalt 1kg
fagyasztott

1149 Ft/kg

Dr. Oetker Giuseppe pizza 410g
Ham (sonkás) fagyasztott (3168 Ft/kg)

1299 Ft

privát sertés darálthús 500g
(1998 Ft/kg) fagyasztott

999 Ft

Tepsis csirke mell nélkül előhűtött



799 Ft/kg

Dr. Oetker Gueseppe Pizza
335-440g, Formaggi, sonkás-
fokhagymás, sonkás-gombás
(2952-3878 Ft/kg) fagyasztott



1299 Ft

Dr. Oetker Gueseppe szalámis Pizza 380g (3682 Ft/kg) fagyasztott



1399 Ft

Farm Frites Hullámos hasábburgonya 750g (1132 Ft/kg) fagyasztott



849 Ft

Agrosprint zöldborsó 1kg fagyasztott



699 Ft/kg

Gyermelyi 4 tojásos száraztészta 500g Szarvacska, Spagetti, Tarhonya, Copfocska, Rövidcső (1138 Ft/kg)



569 Ft

Koronás kristálycukor 1kg



449 Ft/kg

privát asztali só 1kg



199 Ft/kg

privát finom só 1kg classic, jódozott



229 Ft/kg

Horváth Rozi Fűszerkömény 20g egész, 17g őrölt (6250-7353 Ft/kg)



125 Ft

Delikat Étélizesítő 1kg



2299 Ft/kg

Maggi instant tészta alap 130-156g többféle (4481-5377 Ft/kg)



699 Ft



Univer Piroso Arany 160 g csemege, csípős, Gulyáskrém 160 g csemege, csípős, (3744 Ft/kg)

599 Ft

Aranyfácán süritett paradicsom 150g 22-24% (3527 Ft/kg)



529 Ft

Globus Ketchup 840g flakonos (1665 Ft/kg)



1399 Ft

Globus Mustár 720g flakonos (1596 Ft/kg)



1149 Ft

Globus Majonéz 715g flakonos (2097 Ft/kg)



1499 Ft

privát Gomba szeletelt konzerv 400g (200g), üveges 314ml (170g) (2745-3229 Ft/kg)



549 Ft

privát Csirkemáj 48g kacsamájjal, libamájjal (3104 Ft/kg)



149 Ft

privát pástétom 105g többféle (2371 Ft/kg-tól)



249 Ft-tól

privát vagdalthús 130g sertés, tanyasi (2300 Ft/kg)



299 Ft

Szegedi májkrém 50-65g többféle (2726 Ft/kg-tól)



169 Ft-tól

Roberto kenyér 400g többféle (1498 Ft/kg)



599 Ft

privát bab konzerv 400g
(240g) többféle (1663 Ft/kg)

429 Ft
HELYETT:**399 Ft**

privát Mazsola 150g
(1993 Ft/kg)

349 Ft
HELYETT:**299 Ft**

privát Kókuszreszelék 150g (2193 Ft/kg)

389 Ft
HELYETT:**329 Ft**

Thymos holland kakaópor 100g 20-22% (4590 Ft/kg)

**459 Ft**

Bravos 3in1 kávé stick 17g
(3824 Ft/kg)

**65 Ft**

Bravos őrölt kávé 250g
Classic, Espresso, Mild (3076 Ft/kg)

**769 Ft**

Bravos őrölt kávé 1000g
Classic, Espresso, Mild

**2999 Ft/kg**

Sága filteres tea 20x1,7g birsalma-
eper, citrus-menta, erdei gyümölcs,
málna, meggy, vörösfőnye, 20x1,5g
szilva-fahéj (16147-18300 Ft/kg)

**549 Ft**

Kinder tojás JOY 20g
(22450 Ft/kg)

**449 Ft**

Tibi csokoládé 80-100g többféle
(3990-4433 Ft/kg)

**399 Ft**

Balaton BUMM 41-42g classic,
mogyorós, fehér (5929-6073 Ft/kg)

**249 Ft**

Milka Waffelini 31g tejes,
kókuszos, chokomax (6419 Ft/kg)

**199 Ft**

Midi piskóta szelet 10x28g
többféle (3211 Ft/kg)

**899 Ft**

Cherry Queen desszert 108g
(8324 Ft/kg)

**899 Ft**

Pilóta keksz 180g töltött, kakaós
(4994 Ft/kg)

**899 Ft**

Oreo Milka töltött keksz 154-157g,
többféle (3815 Ft/kg)

**599 Ft**

Detki Állatfigurás háztartási
keksz 160g classic, kakaós
(1869 Ft/kg)

**299 Ft**

Detki háztartási keksz 200g
(1395 Ft/kg)

**279 Ft**

Györi édes keksz 150g classic,
kakaós, kókuszos (2860 Ft/kg)

**429 Ft**

Cheetos 85g többféle (4694 Ft/kg)

**399 Ft**

Cheetos 30-43g többféle
(6023-8633 Ft/kg)

**259 Ft**

privát

Chio chips 55-60g többféle
(7483-8164 Ft/kg)



449 Ft

privát szörp 0,7l többféle
(684 Ft/l)



489 Ft
HELYETT:
479 Ft

Kubu ital 0,3l, Play 0,4l, Waterr
ízestített víz 0,5l (598-997 Ft/l)



299 Ft

Szentkirályi ásványvíz
1,5l, többféle (119 Ft/l)



179 Ft

**Apenta üdítő, ízestített
ásványvíz** 1,5l, többféle
(233 Ft/l)



349 Ft

Márka Ice Tea 1,5l többféle
(199 Ft/l)



299 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l
Kinley 1,5l többféle (342-399 Ft/l)



599 Ft

**Mirinda Narancs ZERO, 7-UP
Zero, Mountain Dew, Pepsi** 0,33l
dobozos többféle (694 Ft/l)



229 Ft

Burn energiatál 250ml többféle
(1076 Ft/l)



269 Ft

**Juhász
Egri
Bikavér**
0,75l
(1865 Ft/l)



1399 Ft

**Juhász
bor**
0,75l
többféle
(1732 Ft/l)



1299 Ft

**LAFI Fruit
borkortél**
0,75l
többféle
(1159 Ft/l)



869 Ft

**Jim Beam
whiskey** 0,5l
(11398 Ft/l)



5699 Ft

**Zubrowka Biala
vodka** 0,5l
(5198 Ft/l)



2599 Ft

**Berentzen
likőr**
0,7l
többféle
(5570 Ft/l)



3899 Ft

**Berentzen
krémlikőr**
0,7l
többféle
(6999 Ft/l)



4899 Ft

Miller sör 0,33l üveges (1209 Ft/l)



399 Ft

Heineken sör 0,5l dobozos classic,
alkoholmentes (798 Ft/l)



399 Ft

Borsodi sör 0,5l dobozos (598 Ft/l)



299 Ft

Tuborg Green sör 0,5l dobozos (598 Ft/l)



299 Ft

Libresse Duo egészségügyi betét
16-20db többféle (53-66 Ft/db)



1049 Ft

Carefree tisztasági betét 30-34db
többféle (19-22 Ft/db)



649 Ft

Signal Family fogkrém 75ml többféle
(5987 Ft/l)



449 Ft

Schauma sampon 250ml többféle (3996 Ft/l)



999 Ft

Schauma balsam 250ml többféle (3996 Ft/l)



999 Ft

Palette hajfesték többféle



999 Ft/db

Baba szappan 90g jázmin, lanolinos
(3100 Ft/kg)



279 Ft

Zewa Deluxe toalettpapír 8 tekercs, 3 rétegű 150 lap/tekercs többféle
(162 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)



1299 Ft

Mazzini alufólia 30m standard
(37 Ft/m)



1099 Ft

Well Done hideg zsíroldó 1l szórófejes, 750ml (1199-1599 Ft/l)



1199 Ft

Jar mosogatószer 900ml többféle (1554 Ft/l)



1399 Ft

Ariel gél 850ml-1000ml, por 1,1kg, kapszula 13db többféle
(1999-2352 Ft/l, 1817 Ft/kg, 154 Ft/db)



1999 Ft

Vanish folteltávolító 1l classic, White



1399 Ft/l

Glade légrfrissítő aeroszol 300ml többféle (2997 Ft/l)



899 Ft

Bref WCruád 2x50g többféle
(11490 Ft/kg)



1149 Ft

Protect rágcsálóirtó pép 150g
(6660 Ft/kg)



999 Ft

privát
max
privát



300 Ft/10dkg

Nádudvar füstölt főtt császárszalonna vf. (2999 Ft/kg)



349 Ft

Oops! Sensitive papírtörő
2 tekercses 2 rétegű
50 lap/tekercs (175 Ft/tekercs, 3,5 Ft/lap)

ÉRVÉNYESSÉG:

2024.01.29. - 02.10.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER

privát
max
privát



430 Ft/10dkg

Csabai lángolt kolbász
kb. 1400g vg. (4299 Ft/kg)



1099 Ft

Tarka Vödrös tejföl 850g 20%
(1293 Ft/kg)

ÉRVÉNYESSÉG:

2024.01.29. - 02.10.

PRIVATELELMISZER.HU PRIVATUZLETLANC PRIVAT.ELELMISZER



Reno száraz macskaeledel
1kg baromfi, marha

899 Ft/kg

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU

PRIVATUZLETLANC

PRIVAT.ELELMISZER

privát